Corrediça FGVTN Oculta Slowmotion ET
100%
35
Descrição: Corrediça oculta de extração total com sistema
Slowmotion para fechamento suave de gavetas.
Material: Perfis em aço e componentes de montagem em
plástico resistente
Acabamento: Zincado
Embalagem: 10 pares
Observações: Acompanha uma Instrução de Montagem
por caixa.
SLOWMOTION
Sistema de ajuste altura vertical
Lado - Dir/Esq
Vista Lateral
Regulagem vertical: +3 mm
1
Dimensões da Gaveta - Vista Frontal
(A-41)
+1
-0,5
7
38
 (m
ín
.)
1211
21
ø7 (2x)
21
A
27
Destrave
Destrave simultâneo para
retirar a gaveta
LE
Vista Inferior
LD
Destrave
33 (ref.) 33 (ref.)
1
1
16 (máx.)
P
C ±3P1 (mín.)
G F D
H
37
32
E
4 (ref.)
Frente do móvel
9~
11
Código Ref. P
(gaveta)
P1
(móvel)
C
(curso) D E F G H
54FGOC12300TSX0 300 mm 300 320 275 128 32 32 32 -
54FGOC12350TSX0 350 mm 350 370 325 128 32 32 32 -
54FGOC12400TSX0 400 mm 400 420 375 128 32 32 32 -
54FGOC12450TSX0 450 mm 450 470 425 128 128 - - -
54FGOC12500TSX0 500 mm 500 520 475 224 64 - - 96
54FGOC12550TSX0 550 mm 550 570 525 224 64 - - -